1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

沈機集團昆明機床股份有限公司
SHENJI GROUP KUNMING MACHINE TOOL COMPANY LIMITED

 (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號: 0300)

關於整理期結束及摘牌暨後續有關事項安排的公告

    本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大

遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

重要提示：

●  截止2018年7月11日，公司股票已於退市整理期交易滿三十個交易日，退市整理

期已結束。

●  公司股票將於2018年7月13日被上海證券交易所予以摘牌。

●  根據相關規定，終止上市後公司股票將轉入全國中小企業股份轉讓系統掛牌轉

讓，具體事宜請投資者關注太平洋證券刊登在《上海證券報》及全國股份轉讓系

統指定信息披露平臺（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc ）的《關於沈機集團昆明

機床股份有限公司股份確權公告》，該公告預計將於2018年7月18日前刊登。

●  退市昆機目前已被調出滬股通標的，滬股通投資者未在退市整理期出售所持公司

股票的，後續進入股轉系統後可能無法轉讓。敬請投資者及時關注後續公告，或

透過相關中央結算系統參與者聯繫香港結算瞭解情況。

2018年5月22日，本公司收到上海證券交易所自律監管決定書【2018】73號《關於終止

沈機集團昆明機床股份有限公司股票上市的決定》，上海證券交易所決定終止公司股票上

市交易。

一、 退市整理期已結束

根據《上海證券交易所股票上市規則》的相關規定，公司股票於2018年5月30日進入

退市整理期交易。截止2018年7月11日，公司股票已於退市整理期交易滿三十個交易日，

退市整理期已結束。

2

二、 摘牌日期

根據《上海證券交易所股票上市規則》第 14.3.25 條的規定及上海證券交易所的安

排，上海證券交易所將在 2018 年 7 月 13 日對公司股票予以摘牌，公司股票終止上市。

三、摘牌後轉入全國中小企業股份轉讓系統的相關後續事宜

根據《上海證券交易所股票上市規則》第 14.3.27 條和第 14.3.28 條的規定，公司應當

在股票被終止上市後立即安排股票轉入全國中小企業股份轉讓系統（以下簡稱“股轉系

統”）掛牌轉讓的相關事宜，保證公司股票在摘牌之日起的 45 個交易日內可以掛牌轉讓。

現將股票摘牌後轉入股轉系統的相關事項公告如下：

本公司股票終止上市後，將轉入股轉系統進行股份轉讓。根據《全國中小企業股份轉

讓系統兩網公司復牌轉讓暫行辦法》的相關規定，股東需在公司股票終止上市後辦理股份

確權登記，其股份方可在股轉系統進行掛牌轉讓。股東可到公司聘請的代辦機構太平洋證

券股份有限公司（以下簡稱“太平洋證券”）或其他具有全國中小企業股份轉讓業務資格

的代辦券商辦理股份重新確權、登記和託管手續。股份確權辦理的詳細信息請參見太平洋

證券刊登在《上海證券報》及全國股份轉讓系統指定信息披露平臺（www.neeq.com.cn或

www.neeq.cc ）的《關於沈機集團昆明機床股份有限公司股份確權公告》，該公告預計將於

2018年7月18日前刊登。（請廣大投資者注意關注太平洋證券近期公告）

1、需要向券商提交下列材料：

（1）個人投資者

本人身份證及影本、上海A股證券帳戶卡、深圳A股證券帳戶卡、非上市公司股份確

權申請表。若委託他人代辦，還須提供經公證的委託代辦書、代辦人身份證及影本。

（2）機構投資者

法人營業執照或註冊登記證書（副本）影本（加蓋單位公章）、上海A股證券帳戶卡、

深圳A股證券帳戶卡、法定代表人身份證明書、法定代表人授權委託書、法定代表人和經

辦人有效身份證明文件及影本、非上市公司股份確權申請表。

2、《上海證券交易所股票上市規則》第 14.3.27 條和第 14.3.28 條的規定，公司應當立

即安排股票轉入全國中小企業股份轉讓系統掛牌轉讓的相關事宜，保證公司股票在摘牌之

日起的 45 個交易日內可以掛牌轉讓。預計公司股票將在 2018 年 9 月中旬開始在全國股份

轉讓系統轉讓。

3、股份確權過程中如有特殊情況，可向太平洋證券諮詢。

諮詢電話：95397

諮詢時間：週一至週五（遇有節假日除外）：9：00 - 11：30，

13：00 - 15：00。

3

四、終止上市後公司的連絡人、聯繫位址、電話和其他通訊方式

1、聯 系 人：賀喜、王碧輝

2、聯繫地址：雲南省昆明市盤龍區茨壩路23號

3、電    話：0871-66179759、0871-66166623

4、傳    真：0871-66166623

公司股票摘牌後，公司將以《上海證券報》作為公司的信息披露報紙，敬請投資者予

以關注。

                                                 沈機集團昆明機床股份有限公司

                                                           董事會

中國昆明, 2018 年 7 月 12 日

於本公佈日期, 本公司董事會成員包括: 執行董事: 王鶴先生, 張曉毅先生, 彭梁鋒先生,

徐娟女士； 非執行董事: 劉春時先生, 夏長濤先生, 康軍先生, 吳育女士;  獨立非執行董

事: 納超洪先生, 遲毅林先生, 金梅女士, 田瑞華女士。